dimes non differendo ad quietam proca Vera paximo officii  
 seu dicitur quod in Terri terminis dilacionem sibi non respicendo  
 ralesq motiones appellaciones ac earum pnbegones fauendo ac  
 pmissa omnia panno simpliciter vel tripliciter Eugonibus  
 Suspensionibus fatalis iuris pascionibus Terri bello conuente  
 neq ac alijs omnibus iuris remedijs et defensio non suborsu  
 quendo nec modo alio quouis euadendo Hac sua pnti personali  
 Recognitione ad omnia omnia mediante.

**Lworscy Lubowicze La  
 worskemu obligant.**

243

comparent personarum Ceram officio et dicitur presentibus presentibus  
 Capitaneus Premisus Nobilis Regi et Lazarus Lworscy Lubowicze  
 fratres uer de germani sani mentibus et corporibus existentes  
 a Terri dicitur iuris iuris ditionibus suis quibus  
 proprijs et conperens cedendo presentibus presentibus Capitaneali  
 Premisus iurisdictioni quo ad actum modernum attinet de cuius  
 aspectibus ac bonis suis generis omnibus totaliter et plenarie in  
 incorporando atq subiacendo palam libere publici ac pnti pnti  
 recognouerunt et qui libere illoni ditioni suo pro ueritate reco  
 gnouit. Quia ipsi bona sua propria et hereditaria in pnti pnti  
 nempe totas et integras Portes, excepto Porto Vno ad goscinea de  
 Chalupy in bonis Villa Lwora Terra et Districtu presentibus Premisus  
 eis iacent et consistunt cum omni pnti pnti iure dominio proprietate  
 ralesq obligacionis omnesq et singulis bonis suprascriptis  
 Villa

1706

In litem huiusmodi presentibus redditis Commodis emolumentis.  
Inventionibus tum agris pratis campis pasuis pasuany Hortis  
pomarijs et huiusmodi remanentibus indagibus ne huiusmodi Regre  
nibus meritis lacubus patuibus fluijjs fluminibus Structuris et  
adificijs quibusvis attinentijs et per tenentis contra Universis  
nihil ex pmissis huiusmodi proprietas ac pignus Compe  
tenda et pignora pro se Recognoscens suorum Successionibus aut  
quoziam alio referuando vendam pmissa omnia et singula  
pmissa Recognoscens tenentis et pignora et pignora et pignora  
concernentibus ac eisdem huiusmodi tenentis. Jam ex tunc et defecto  
Nobis Michaylo Saworski Lubowicz eiusq. posteris in Summa  
Octuaginta ferenis polonicis iam per se Recognoscens realiter  
vata et percepta de qua pmissa quietam huiusmodi et ab actu presentis  
ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Millesimo  
Sexcentesimo Septuagesimo Primo proximo et immediate venturo  
invidens et in defectu pro huiusmodi canonum eorundem exemptionis Sum  
mdq. Suprascripta Octuaginta ferenis polonicis totalis et integralis  
realis pensationis ex tunc ad aliud simile festum Conversionis San  
cti Pauli Apostoli post Anno proximo huiusmodi venturum invidens  
et sic sequentibus de Anno ad Anno festo ad festum Anno et  
festum huiusmodi continue et immediate sequentibus usq. ad exemptionem  
canonum eorundem seu sortum pignorum Summdq. Suprascripta  
totalis et integralis realis et effectivam pensationem obligavit  
in scriptis et inuadantibus pro obligant insonantibus et inuadantibus  
per presentes. In qua quidem bona seu sortes memoratas presentibus  
obligavit

obligat per presentes inuadit idem, in personis  
 Recognoscens Nobiles Sadowscy Lubowicze memorati Nobile Michaylo  
 Sadowski Lubowicz obligataris suo eiusq[ue] posteris tam ex  
 nunc et de facto coram Officio presentis dat et admittit realem in  
 transmissionem et Actualem paup[er]um possid[er]iam per Nobilem quem unum con  
 petent[em] et Nobiles duos die quauis voluerit esse acceptandam.  
 Per ipsum Nobilem Michaylo Sadowski Lubowicz obligatarium  
 suu[m] eiusq[ue] posteris suprascripta bona present[er] obligata excepto herito  
 suo superius specificato per presentes inuadit  
 cum inuenit eorum Inuentiones et Usufructus competentes et  
 Inuentiones quauis tenendi habendi et possidendi illis quiete  
 et paup[er]e usufructu ac ad suos suorumq[ue] Successores suos que uis be  
 neplacitis usufructus libere et effectualiter conueniendi modo  
 ac iure obligataris. Deben[er] et tenentur memorati Recognoscens  
 Nobiles Sadowscy Lubowicze prout de ac suis Successores in et  
 super bonis suis g[er]it[ur] omnibus summisq[ue] quibuscumq[ue] pecuniarijs da  
 tis et habendis memorati Nobile Michaylo Sadowski Lubowicz obli  
 gataris suo eiusq[ue] posteris inscribant et obligat present[er] ipsum et eius  
 Successores in dictis bonis present[er] obligari et ratione eorundem o[mn]i  
 ab omni et quauis impetitione Summa quamcumq[ue] personarum suar[um]  
 cura Inuentionis status et decus suar[um] existentium exoranda in  
 omni iudicio et Officio Regni semper totus quibus que fuerit ten  
 defendere euincere intercedere et elibere indemnit[er] cum posteris  
 reddere Sed non h[ab]et eadem bona seu sortis memoratis present[er] obligat  
 per presentes inuadit ab omni in bonore  
 Sadowsky

Insuper et Inscriptionibus primis et posterioribus Super eadem bona  
 obligata cuius personam modo quorundam facti et faciendis tum  
 etiam a quibusvis personis in eadem bona importari et importari  
 non denig et Penultimi Procastrisq Juris qui hucus in quorundam  
 pundo et gradu Juris dependet et in quibus iudicis et officio  
 etiam obtentu et obtinendis ac Super omnes omnes personis  
 obligati modo quavis pundo et pundo emundare et eade  
 vate mundag et libera semper facere ac etiam Inventionem pro  
 factam per officio presentem admissam in pundo bono pofationis  
 presentem obligationem cum per Mem et Nichilo dies esse require  
 non denigare una debeat et tenetur eandem libere dare et effectum  
 a se admittere datag et admissa eadem. Et pofationem et Usum fructum  
 pofationem omniis quavis modo tam per se quam per suos quavis  
 submissas et subordinatas personas non impedire nec adimere  
 quavis obligatarum suis et eiq posteris in pofata omnes nullo modo  
 iniuriari ita ut eadem bona presentibus obligatis pofatisq omnia  
 per presentem inadiata cum uniuersis eorum Vultariis et Usufructi  
 bus pofatisq et pofationis quavis in idem obligatarum suis  
 suis cum posteris quere et pacifice presentem Inscriptionis obligationem  
 vigore tenere habere et possidere queat illisq Usui pofati usq ad  
 exemptionem Summag Suprasentem totalem et integram pofationem.  
 Etq Sub Vadis Summa Summa Octoginta fletioni pofationis  
 per eadem Recognoscere Nichil Savorski Lubovise Sive  
 eorum posteris nominato Nle Michayla Savorski Lubovise Obl  
 gatarum suis aut illis posteris ob non Completionem pofationem omniis  
 et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties quis fuerit ad  
 pofationem suam pofato. Et quo quidem Vadis modo pofato ad solven  
 dum

dum succubito. ac pro. re aliqua principali ex promissa non completa  
 amplianda suam. existens memorari Reconventante Nichlas Fedor  
 et Lazar Saurvseij. Lubov'ice sue eorum patrem ad infra  
 memorari Alu Michaylo Saurvski Lubovic Alu arany suis  
 ius illig Successorum Ad officium prefens castrens Capitanea  
 Tremuente extunc recedat Supra scripto quo ad respondendum  
 spectat medianter semper in primo citationis termino tanquam  
 peremptorio stare iuri parere respondere Vadum praedictam habere  
 inscriptioni prefensi satisficere ac omnia iudicatum pati de beher  
 et tenetur leg ac suis Successores ad eadem omnia insonant et  
 obligant prefens sui illum terminum primum peremptorium Vh et alen  
 omnes exinde consequens causa eidem terminis semper perempto  
 no vera in firmata pro maiori minoritate Successorum legato  
 ne intra vel extra decem menses nullatenus ad munimenta ad  
 euiccionem vel alia quibusvis de honoribus et legalibus impedimentis  
 non differendo Ad Quarta nom' perca Vbra p'ceses scui pra  
 fan' castren' capitani Tremuente terminos citationis Vbi non re  
 ceptendo nullatenus appellaciones ac earum p'cessiones faciendo  
 ac p'cessa omnia patri simpliciter vel impliciter euacionibus  
 suspensionibus fatalibus personis Terrestri vel foronento  
 neq ac alijs omnibus iuris remedijs et defensi non subterfugien  
 do nec modo alio quouis euadendo His suis p'per' personalibus  
 Reconuentionibus ad promissa omnia mediantibus.

**G. Vsrzycki Notarius loci  
 Lubkom coniugibus obligat.**

coram Nobili Francisco Restreki in loco in praesenti Veronisi  
 calat